
1 

 

SMLOUVA O DÍLO Č. 1445716 
o dodávce projektové dokumentace uzavřená ve smyslu § 2586 a následujících z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

1.1  Objednatel:  Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 

  Za Olšávkou 290, Sady 

  686 01 Uherské Hradiště 

 registrace:  Obch. rejstřík vedený KS v Brně, oddíl B, vložka 1164  

 zastoupená:  Ing. Lubomírem Trachtulcem, ředitelem a. s. 

 IČO:  49453866 

 DIČ:  CZ49453866 

 bankovní spojení: KB Uherské Hradiště, č. ú. 2006721/0100 

 pověřen k smluvnímu jednání:  Ing. Lubomír Trachtulec – ředitel a. s.  

  pověřen k technickému jednání:  p. Karel Čejka, p. Radek Kužela, Ing. Petr Hlaváček 

 tel.:  572 530 111  

 

 

1.2  Zhotovitel:  AQUA PROCON s.r.o. 

  Palackého tř. 12 

  612 00 Brno 

 registrace: OR vedený KS v Brně, oddíl C., vložka 6597 

 zastoupená:  Ing. Josefem Šebkem, MBA, jednatelem společnosti 

  Ing. Janem Poláškem, jednatelem společnosti 

 IČO:  46964371 

 DIČ:  CZ46964371 

 bankovní spojení:  KB Brno-venkov, č.ú. 24301-641 / 0100 

 pověřen k smluvnímu jednání:   Ing. Jan Polášek, jednatel společnosti 

 pověřen k technickému jednání:  Ing. Petr Baránek, ředitel divize Zásobování vodou 

     Ing. Jaroslav Jarolím, zodpovědný projektant 

 

 tel.: 541 426 011     

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  

 

2.1 Zhotovitel se zavazuje k vypracování projektové dokumentace na akci :  

„Úpravna vody Ostrožská Nová Ves, stavebně-technický průzkum střešní konstrukce haly“ 

 

2.2 Předmětem díla je zpracování stavebně technického průzkumu střešní konstrukce haly úpravny vody- 

zastřešení objektu strojovny s rozvodnou a haly filtrace (dvě sousední haly o rozměrech 24,5x21,9 m a 

36,5x21,9 m ) a stanovení základního způsobu rekonstrukce uvedené konstrukce.  

 

 V rámci posouzení stavu materiálu střešního pláště (žebříkové střešní železobetonové prefabrikované 

panely) bude provedeno následující : 

 Stanovení pevnosti v tahu povrchových vrstev betonu 

 Nedestruktivní stanovení pevnosti betonu v tlaku 

 Stanovení druhu a rozmístění výztuže 

 Stanovení hloubky karbonatace 

 Stanovení tloušťky krycí vrstva betonu nad výztuží 

 Pasport a rozsah střešních panelů 

 Pasportizace poruch nosných ocelových profilů střešního pláště 



2 

 

 

V rámci vyhodnocení diagnostiky bude návrh základního způsobu rekonstrukce střechy objektu (tj. buď 

oprava stávající konstrukce, nebo provedení zcela nového střešního pláště). Vlastní technické řešení 

konstrukce není součástí díla. 

           

2.3  Elaborát bude předán ve 3 vyhotoveních v tištěné formě a 1 x na CD.  

3. PODKLADY, SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE 

3.1 Objednatel se zavazuje k : 

 Zajištění zpřístupnění posuzovaného objektu 

 Zajištění zdroje 220V 16A a zdroj vody 

 Součinnosti při zajištění všech dodatečně potřebných informací při řešení průzkumu 

 Seznámení s riziky a požadavky práce v úpravně vody 

 

3.2 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré podklady získané od objednatele budou využity pouze pro plnění 

předmětu smlouvy a nebudou poskytnuty třetí osobě. 

4. CENA ZA DÍLO  

4.1     Cena za provedení díla dle článku 2 smlouvy :     88.360,- Kč bez DPH 

K uvedené ceně bude přičtena DPH ve výši dle platných předpisů v době fakturace.  

4.2     Změna ceny je přípustná pouze v případě objednatelem vyžádané změny rozsahu předmětu plnění o cenu 

víceprací (méněprací). Změny rozsahu a ceny díla budou řešeny dodatkem ke smlouvě. 

4.3    Celková cena za dílo je stanovena jako cena nejvýše přípustná s platností po celou dobu plnění. V ceně 

jsou zahrnuty veškeré náklady související s řádným provedením předmětu plnění včetně nákladů na 

zajištění podkladů u objednatele a případného podnikatelského rizika.   

5. TERMÍNY PLNĚNÍ  

5.1.    Předání projektové dokumentace v rozsahu pro provedení stavby             do 14.11. 2016 

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY  

6.1. Objednatel uhradí cenu za provedené práce na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel po odevzdání a 

převzetí díla dle odst. 2.3.  

6.2. Oprávněně vystavenou fakturu je objednatel povinen zaplatit. Odmítnout její úhradu je oprávněn jen do 

uplynutí data její splatnosti v případě, že dílo je neúplné, má vady nebo faktura obsahuje nesprávné nebo 

neúplné věcné či cenové údaje.  

6.3. Splatnost faktur je 30 dní od data vystavení.  

6.4. Úrok z prodlení za pozdní úhradu faktur je dohodnut na 0,05 % z nezaplacené částky za každý den 

prodlení. 

6.5. Při prodlení zhotovitele se splněním povinnosti předání dokončeného díla je objednatel oprávněn 

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý den prodlení.  

7. KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA ZA DÍLO  

7.1. Zhotovitel bude dílo provádět v souladu s platnými právními předpisy a příslušnými technickými 

normami. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla dle smlouvy bude mít v době jeho odevzdání 



3 

 

objednateli vlastnosti stanovené platnými ČSN, právními předpisy, bezpečnostními předpisy, smlouvou, 

příp. vlastnosti pro toto dílo obvyklé. 

8. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ  

8.1. Zhotovitel se zavazuje, že pracovníci zhotovitele budou seznámeni se zásadami BOZP a budou vybaveni 

potřebnými pomůckami a vystrojením. 

8.2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme, zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu  

a poskytne zhotoviteli dojednanou spolupráci.  

8.3. Smlouvu lze měnit, upřesňovat nebo zrušit písemnými dodatky, které může navrhnout kterákoli z obou 

smluvních stran a které musejí být potvrzeny písemně oběma smluvními stranami.  

8.4. V případě, že dojde ke zrušení smlouvy ze strany objednatele, oznámí toto objednatel doporučeným 

dopisem zhotoviteli nebo zápisem z jednání za účasti zhotovitele. Objednatel se zavazuje uhradit 

zhotoviteli rozpracované části díla ke dni ukončení smlouvy. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno 

vyhotovení. 

9.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. 

 

 

V Uherském Hradišti  dne              V Brně dne 20.9.2016 

 

 

 

 

  

 

 

……………………………………………. …………………………………… 

 Ing. Lubomír Trachtulec  Ing. Jan Polášek 

         ředitel a. s.   jednatel společnosti 


